First (Flanders Inter Regio Swim Team)

Regionaal criterium O-VL dag 2

FIRST

Dendermonde (BEL) 25-11-2023

Overzicht op namen

Flanders Inter Regio Swim Team

Korte baan (25m)

FIRST / PROVO / BEL

FIRST/11314/10

FIRST/11180/09

FIRST/11297/13
FIRST/21170/08

FIRST/11259/09

FIRST/21324/12

FIRST/11313/11

FIRST/21311/13
FIRST/11067/05

FIRST/21312/14

FIRST/21283/09

FIRST/21319/12

FIRST/11320/11

Beernaert Daan

Blyweert Jules

Casteur Nicolas

De Borger Victoria

Dejaeghere Mathijs

Hens Stien

Hoste Lars

Ngabo Annabelle

Rottiers Boris

Suy Nora

Van Loo Charlotte

Van Loo Hannah

Van Loo Mathias
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50 rugslag
200 wisselslag
50 vlinderslag

50 rugslag
200 wisselslag
50 vlinderslag

400 vrije slag

50 rugslag
200 wisselslag
50 vlinderslag

50 rugslag
200 wisselslag
50 vlinderslag

200 vrije slag
200 wisselslag

200 vrije slag
200 wisselslag

400 vrije slag

50 rugslag
50 vlinderslag

400 vrije slag

50 rugslag
200 wisselslag
50 vlinderslag

200 vrije slag
200 wisselslag

200 vrije slag
200 wisselslag

41.93L
3:10.56 L
38.94L

35.57S
NT
NT

7:26.53 S

NT
2:53.17S
35.48L

36.44 S
3:08.71 S
36.05S

NT
NT

NT
NT

7:23.29 S

29.72S
29.96 L

7:59.61 S

42.47S
3:15.97 L
39.48 S

23 35

30-4-2023
19-5-2023
30-4-2023

1-10-2023
30-12-1899

22-10-2023

30-12-1899
22-1-2023
30-4-2023

21-10-2023
8-1-2023
21-10-2023

22-10-2023

22-10-2022
16-7-2022

22-10-2023

21-10-2023
18-5-2023
21-10-2023

30-12-1899

Aalst (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Aalst (BEL)

Sinbad (BEL)
Sinbad (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)

Nijlen (BEL)
Bevegemse Vijvers 1 9620 Zottegem (BEL)
Aalst (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Sinbad (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Antwerpen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)



